

ZP.272.1.13.2018

Oleśnica, 05-12-2018 r.

Do Wszystkich Wykonawców

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

### **„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie”- ETAP I,**

**realizowane w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej emisji w budynkach ZSP w Sycowie” przez Powiat Oleśnicki współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.**

Zamawiający, Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz.1986 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. Zgodnie z zestawieniem stolarki, niektóre z okien mają zostać wyposażone w nawiewniki higrosterowalne, niestety w dokumentacji nie podano parametrów jakim powinny odpowiadać. W związku z tym proszę o informację jaki ma być przepływ powietrza dla nawiewników.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nawiewniki winny spełniać parametr przepływu powietrza nie gorszy niż  $V = 0,3 \text{ m}^3/(\text{m} \cdot \text{h} \cdot \text{daPa}^{2/3})$ .

2. Z dokumentacji wynika, że należy wymienić bramy stalowe na bramy segmentowe z segmentami z PUR. Proszę o informację czy bramy mają być otwierane ręcznie czy elektryczne, a także jaka jest ich kolorystyka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż otwieranie ma być ręczne, kolorystyka wg RAL8019 dla budynku B-D i C, przy czym drzwi nadbudówki dachowej w budynku B-D w kolorze RAL7001. W budynku A konieczna jest kontynuacja dotychczasowej kolorystyki.

3. Proszę o informację jaka jest dotychczasowa kolorystyka drzwi w budynku A.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dominujący kolor to biały, zatem drzwi przeszklone w pełni wykonać jako białe, drzwi do pomieszczeń technicznych (kotłownia, pomieszczenia gospodarcze) wykonać jako szare np. RAL7001.

b.

4. Proszę o wskazanie okien, które należy otwierać z poziomu podłogi poprzez dźwignie, itp. Na przekazanych rysunkach (rzutach) brak wskazania poziomów usytuowania okien lub parapetów. Dodatkowo nie do każdego budynku istnieją rysunki elewacji skąd można by ewentualnie wywnioskować, które okna są niedostępne z poziomu posadzki.
5. Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż po ponownym przeanalizowaniu stolarki okiennej, stolarka przewidziana do wymiany nie wymaga stosowania cięgien lub dźwigni do otwierania skrzydeł okiennych.
6. Czy okna sali gimnastycznej są otwierane za pomocą dźwigni, cięgien, itp. Czy istnieje możliwość ich bezpośredniego otwarcia z poziomu posadzki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż po ponownym przeanalizowaniu stolarki okiennej, stolarka przewidziana do wymiany nie wymaga stosowania cięgien lub dźwigni do otwierania skrzydeł okiennych.

7. Czy istnieje możliwość ponownego zamieszczenia na stronie BIP załączników nr 2,3,4,5,6,8 w wersji edytowalnej? Załączniki te są niedostępne - po kliknięciu w łącze na stronie wyświetla się błąd.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie załączniki otwierają się. Przyczyną problemu z otwieraniem pliku może być kwestia konfiguracji przeglądarek. Nie ma możliwości aby na to wpłynąć z samej strony zamawiającego. Powinien plik albo się pobrać i zapisać albo otworzyć. Mimo to, Zamawiający w załączeniu udostępnia załącznik nr 7 do SIWZ tj. projekt umowy w formacie DOC oraz jeszcze raz załączniki nr 2,3,4,5,6,8 w formacie DOC.

8. W związku z zainteresowaniem zamówieniem publicznym pn. "Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie- ETAP I " zwracam się z pytaniem czy istnieje możliwość udostępnienia przez Zamawiającego załącznika nr 7 do SIWZ tj. projektu umowy w innym formacie pliku niż obecny umieszczony na stronie Zamawiającego? Zwracam się z tym pytaniem, ponieważ w obecnym formacie plik niestety nie otwiera się. Proszę o przychylne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Jan Dzugaj

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy